
Op/Afstaptijd 9:24 9:27
Prep-out 9:27 nmg gar nmg gar 9:29

MAT 1800153 9:29 nmg gar beu tib 9:42
5 6022 9:42 beu tib hor krk 10:43
5 6023 10:48 hor krk beu tib 11:48

MAT 11:48 beu tib beu tib 11:50
5 6040 11:57 beu tib nmg cs 12:27

Loop/Reis 12:27 nmg cs nmg kant 12:28
Pauze 12:28 12:47

Loop/Reis 12:47 nmg kant spoorstr 12:50
3 min eerder naar bus om hoofdschakelaar
aan te zetten
MAT 1800157 12:53 spoorstr nmg p44 12:57
331 6041 12:57 nmg p44 nmg ald 13:25
331 6048 13:29 nmg ald nmg p44 14:02

MAT 14:02 nmg p44 spoorstr 14:06
Loop/Reis 14:06 spoorstr nmg kant 14:09

Pauze 14:09 14:44
Loop/Reis 14:44 nmg kant nmg cs 14:45

6 1800120 6059 14:45 nmg cs nmg nbo 15:07
6 6072 15:15 nmg nbo nmg duk 16:18
6 6087 16:26 nmg duk nmg nbo 17:27

MAT 17:27 nmg nbo nmg gar 17:39
Prep-in 17:39 nmg gar nmg gar 17:41

Op/Afstaptijd 17:41 17:43

Ingangsdatum 15-12-2024

ZA Nijmegen
Dienst D 6685 9:24 - 17:43  8:19

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 6685


